De effectu serte

Sexta petitiō est re (petitiōis spectu amotōis mali futuri. in quod/ varijs tpibus/ ex carnis mundi et demonis tentatōib⁹/ incidere formidam⁹. Et ē hec. Et ne nos inducas in tentatōem. Quod intellige pmissiue. id est nō induci sinas in tentatōnem. hoc est ne pmittas nos succūbere tērationi. Aliud est enī in tentatōem duci. et aliud induci In tentatōem enī ducitur qui a tentatiōe pulsatur. sed nō deiciat. In tentatōem vero inducit/ qui a tentatione pulsatur eo q̄ a gratia nō supportat sed sibi relinquitur. a tentatōe frangitur et absorbetur. **Q**uia ergo nō est malū a tentatōne probatōis vel etiā suggestiōis duci. quimo est occasio exercende virtutis. qz beatus vir qui suffert tentatiōem Jacob. primo Non petimus hic vt nō ducamur in tentatōem. sed ne inducamur id est ne interius inducamur et succūbamur. **U**nde glosa Non precamur nō tentari. sed nec etiā modicū a tentatōnibus vinci. Tentatio enī necessaria est ad coronā **E**t cū duplex sit tentatio scilicet probatiōis et suggestiōis. nō dicitur deus proprie inducere in tentatiōes suggestiōis. quia vt dicitur Jacob. p̄mo. Ipse enī deus neminē tentat. Sed ideo (vt dicit Augustinus) dicitur aliquē inducere in tentatōes. nō qz ipse inducit. sed qz aliquādo induci pmittit. vel saltem quod inducat non impedit

De effectu septi

me petitionis?

Sextima et ultima petitio est respectu amorōnis mali p̄sentis siue instantis. Unde glosa ordinaria sup̄ isto passu Barthei vi. Sed libera nos a malo. In illam que nondū est supple tentatōez ne nos sinas induci. quod intellige petitiōne p̄cedenti petitiū est. et ab ea in quā inducti sum' / libera nos. Et hoc est qd dicit libera nos a malo. tam sez visibili q̄ inuisibili. et tā pene q̄ culpe. Unde simpliciter dicit a malo nihil determinādo. dans hoc de om̄i malo intelligi posse et debere. Unde sic intelligendo petit amorōnē om̄is mali instātis. Est autē quadruplex malū. Unum originale. aliud actuale. qd est duplex. Nam aliud est mortale. aliud veniale. Quartū malū est pena peccatū consequens. Primū autem malū est inatū. duo sequētia sunt malū additū. Quartū est malū inflictū. Et ab om̄ibus his petim' liberari. Dū in p̄sona ecclie orantes et loquendo dicimus. Sed libera nos a malo. etc.

B De numero et suf-

Hufficiētia predicat' petitionū. Numerus vero et sufficiētia p̄dicat' petitionū sic accipitur. Om̄e quod rātionabiliter peti potest / aut est collatiō boni. aut amorio mali. Si est collatiō boni. aut boni in creati scz dei. aut boni creati. Si est collatiō boni in creati. hoc potest esse dupliciter. Vel scz vt p̄veram fidē confirmet eius noticia in nostro aspectu. et hoc petitur ibi. Sanctificet nomen tuū. Vel vt sua voluntas cōfirmet in nostro affectu et hoc petitur ibi. fiat voluntas tua etc. Si vero petatur collatiō boni creati. hoc iterū potest esse dupliciter. Vel scilz vt cōferat bonū eter' aū vt est regnū celoz. Et hoc petitur ibi. Adueniat regnū tuū. Vel vt cōferat bonum tempale ad sustentatōem. Et hoc petitur ibi. Panē nostrū quotidianū. Si autem fiat petitiō p̄ amorioē mali / hoc potest esse tripliciter. Vel scilz vt amoueat malū p̄teritū siue in p̄terito p̄missum. Et hoc petitur ibi. Et dimitte nobis debita nostra. Vel petitur vt amoueat malū futurū. Et hoc petitur ibi. Et ne nos inducas in tentatōem. Vel petitur vt amoueat malum p̄sens et hoc petitur ibi. Sed libera